CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaite, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

rr,-3cesso 	14• 	INDICAÇÃO. : 399 I 2013
Au:cr: • 	MA:JRIC:0 EARONI BERNARDINETTI

REALIZAR A MANUTENÇÃO E LIMPEZA CA PRAÇA
L;;;I: NAREZZI.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2 Prefeito Municipal para que seja feita a manutenção e limpeza da
Praça Luiz Narezzi.

JUSTIFICATIVA: Esta solicitação se faz necessária, pois a pista de
caminhada existente na Praça encontra-se toda esburacada, a quadra
está precisando de manutenção, a areia do parquinho está suja, além do
lixo que é jogado muitas vezes no chão pelas pessoas que frequentam a
Praça que não está sendo recolhido.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2013.

MAURICIO BAROWBERNARDINETTI
Vereador -- Líder do Governo

1

-■•

■

-2114. 	 ^ • 	 ,
.

•

• , 	. 	 _ 	 • •

•--

,fr.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5